[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2023
              г. Дальнереченск                              № _1146-па___
Об отмене постановления администрации Дальнереченского городского округа от 16.10.2023  № 1142-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 09.10.2023 № 1093-па «О начале  отопительного  периода  2023 – 2024 годов на территории Дальнереченского городского округа»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1434  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»  в пункт 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Дальнереченского городского округа от 16.10.2023 № 1142-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 09.10.2023 № 1093-па «О начале  отопительного  периода  2023 – 2024 годов на территории Дальнереченского городского округа»
2. Организационно - информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа, разместить настоящее постановление на сайте Дальнереченского городского округа.
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника муниципального казённого учреждения «Управление  жилищно - коммунального  хозяйства  Дальнереченского  городского  округа» В.Е. Бражникова.
И.о. главы  Дальнереченского
городского округа                                                                     Е.А. Старикова